## DISPUTATIO IV.

DE BONITATE ACTUS INTERIORIS EX OBJECTO, COMPLECTENS SECTIONES QUATUOR.

1. Utrum actus interior sumat suam bonitatem ex objecto. 319
2. Utrum haec bonitas quae sumitur ex objecto sit prima, et essentialis, alique entitativa differentia interioris actus voluntatis. 323
3. Utrum idem actus voluntatis possit habere plures bonitates specificediversas ex proximo objecto. 329
4. Utrum actus voluntatis habeat unam bonitatem in ordine ad plura objecta materialia. 333

## DISPUTATIO V.

DE BONITATE ACTUS INTERIORIS EX CIRCUMSTANTIAH, CONTINENS SECTIONES TRES.

1. Utrum actus interior, ut sit simpliciter bonus requirat bonitatem aliquam ex circumstantiis. 335
2. Quomodo in voluntate esse debeat circumstantiae objectivae, ut conferant bonitatem actui interiori, et qualis sit illa bonitas. 337
3. Quomodo circumstantiae actus interioris, quae immediate ipsum afficiunt, debeat esse voluntariae, ut dent bonitatem, et quae sit talis bonitas. 343

## DISPUTATIO VI.

DE BONITATE ACTUS INTERIORIS EX FINE, CONTINENS SECTIONES QUINQUE.

1. Utrum bonus finis nec necessarius, ut actus voluntatis sit bonus. 354
2. Qualis sit bonitas, quam actus purae electionis habet ex fine honesto. 357
3. Utrum actus ex objecto bonus possit habere bonitatem aliquam ex fine extrinseco. 361
4. Quid sit bonitas accidentalis ex fine in actu interno voluntatis. 365
5. Qualis relatio in finem requiratur ad praedictam bonitatem. 368

## DISPUTATIO VII.

DE MALITIA, COMPLECTENS SECTIONES DECEM.

1. Utrum sit aliquis actus voluntatis ex natura sua malus, exclusa etiam extrinseca prohibitione. 371
2. Utrum malitia interioris actus voluntatis proxime sit in ipso actu. 376
3. Utrum malitia actus interni sit aliquis modus realis positivus et physicus in ipso. 379
4. Utrum malitia moralis actus voluntatis praeter en-

- titatem ejus addat rationem moralem positivam, vel tantum privativam. 384
5. Utrum malitia actus voluntatis dicat privationem rectitudinis, seu honestatis debite. 386
  6. Utrum malitia moralis sit sola ipsa negatio, vel privatio, vel includat etiam entitatem positivam ipsius actus. 391
  7. Utrum actus malus sumat unitatem et distinctionem specificam ex objecto. 394
  8. Utrum actus voluntatis accipiat malitiam ex circumstantiis, et quomodo. 396
  9. Utrum actus voluntatis sumat malitiam ex fine. 399
  10. Utrum sit aliqua malitia voluntatis in sola carentia actus, et quid sit illa. 400

## DISPUTATIO VIII.

DE DIVISIONE ACTUS VOLUNTATIS IN BONUM ET MALUM, ET MEMBRORUM COMPARATIONE ET REPUGNANTIA, CONTINENS SECTIONES TRES.